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Liste publique des établissements 2025-2026

Immeuble

Adresse électronique

ECOLES PRIMAIRES

Direction / administration

Adresse

1139, rue Cadieux

Albert-Schweitzer 653-2453 | albert-schweitzer@cssp.gouv.gc.ca Daniel De Angelis (temporaire), dir. adj. 4288 Saint-Bruno-de-Montarville 13V 275
Antoine-Girouard 655-5991 | antoine-girouard@cssp.gouv.qc.ca Josée Gervais 650, rue Antome-Glrouard
Boucherville J4B 3E5
. . Annie Vincent (temporaire) 450, rue Charles-De Gaulle
Arc-en-ciel 645-2346 | arcenciel@cssp.gouv.qc.ca Marie-Héléne Paradis, dir. adj. 4139 Sainte-lulie J3E 2V6
Marie-Claude Messier 2035, rue Paul-Perreault
au Coeur-des-Monts 467-6681 | aucoeurdesmonts@cssp.gouv.qc.ca Nancy Bernard. dir. adj. 10421 Beloeil 3G OP3
Esther Denis-Pelletier (temporaire), dir. adj. 17021 | 259, rue Provencher
Desrochers 467-6773 Mont-Saint-Hilaire J3H 3M3
Au-Fil-de-I'Eau )
aufildeleau@cssp.gouv.gc.ca
Hertel 4676773 Christine Fournier 120, rue Sainte-Anne
erte - . -
Katerine Morin dir. adj. 4570 Mont-Saint-Hilaire J3H 3A4
Joannie Pigeon (temporaire) 1920, rue Borduas
Aux-Quatre-Vents 645-2347 | guatre-vents@cssp.gouv.qc.ca Esther Denis-Pelletier, dir. adj. Sainte-Julie J3E 1A4
. . . . Mélissa Pilote (temporaire) 1551, rue de I'Ecole
Carignan-Saliéres 461-1187 | carignan-salieres@cssp.gouv.qc.ca Martin Colette 13121 Carignan J3L OX1
Nathalie N 141 B
De Bourgogne 461-5901 | debourgogne@cssp.gouv.qc.ca athalie Neveu >, avenue Bourgogne

Jacynthe Lecavalier (temporaire), dir. adj. 4174

Chambly J3L 1Y4

cssp.gouv.qc.ca


mailto:albert-schweitzer@csp.qc.ca
mailto:Antoine-girouard@csp.qc.ca
mailto:arcenciel@csp.qc.ca
mailto:aucoeurdesmonts@csp.qc.ca
mailto:Aufildeleau@csp.qc.ca
mailto:Quatre-vents@csp.qc.ca
mailto:carignan-salieres@csp.qc.ca
mailto:debourgogne@csp.qc.ca

Adresse électronique

Direction / administration

Adresse

3065, rue Bédard

de I’Amitié 467-5870 | amitie@cssp.gouv.qgc.ca Isabelle Rondeau-Benoit (temporaire) Saint-Jean-Baptiste JOL 280

de I’Aquarelle 467-0971 | aquarelle@cssp.gouv.gc.ca Vicky Bouchard il(l)érr:cj—esgflri\(t:r]:illaire J3H 3R3

de I’Envolée 645-2348 | delenvolee@cssp.gouv.qc.ca Mélissa Lynch ggior;tr:(:njf)llfil)iielsNL:)d

de ['Odyssée 645-2349 | delodyssee@cssp.gouv.qc.ca :\:/Ihar:fslz?elr);zcs:atf::: dir. adj. 4530 g?&&i:ﬁﬁdf&dmo

De La Broquerie 655-5266 | de-la-broquerie@cssp.gouv.gc.ca Julie Larochelle :gt'c::eerv?ltleejlj;n;:mle

de la Chanterelle 461-1425 | chanterelle@cssp.gouv.qc.ca Marie-Noél Renaud ;;ir::;aiillae-clz-a(;l:aerzzuiN 111

el Mot

de la Passerelle 461-5903 | passerelle@cssp.gouv.gc.ca Sophie Lussier g?\;;’ﬁliaj;—?&?es

de la Pommeraie 467-7736 | pommeraie@cssp.gouv.gc.ca Mélanie Cadorette (li/?c?é:cs):ilﬁ’lc)—aill\g?rztigac;Ns

de la Source 645-2350 | delasource@cssp.gouv.gc.ca Audré Charbonneau \Z/ifé;l:lisdlj;:)i(elfzz

De Montarville 653-2411 | demontarville@cssp.gouv.gc.ca Sylvie Landry 17.25’ rue Montarville .
Alexandra Lafontaine, dir. adj. 4220 Saint-Bruno-de-Montarville J3V 3V2

De Salaberry 461-5905 | desalaberry@cssp.gouv.qc.ca Marie-Claude Huard éﬁ:;g:’f;ﬁgﬂs

des Cceurs-Vaillants 655-5738 | cceurs-vaillants@cssp.gouv.gc.ca Ics:t:eel:?nznfer:;?:f dir. adj. 15221 gigzgs;eifljj(r)chlhce(;nm

des Trois-Temps 467-1921 | destroistemps@cssp.gouv.qgc.ca il e i 08, 7E el (B [Fei B

Saint-Marc-sur-Richelieu JOL 2EO

Cindy Lysight (temporaire), dir. adj. 4072
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mailto:amitie@csp.qc.ca
mailto:aquarelle@csp.qc.ca
mailto:delenvolee@csp.qc.ca
mailto:delodyssee@csp.qc.ca
mailto:de-la-broquerie@csp.qc.ca
mailto:chanterelle@csp.qc.ca
mailto:mosaique@csp.qc.ca
mailto:passerelle@csp.qc.ca
mailto:pommeraie@csp.qc.ca
mailto:delasource@csp.qc.ca
mailto:demontarville@csp.qc.ca
mailto:desalaberry@csp.qc.ca
mailto:c%C5%93urs-vaillants@csp.qc.ca

Immeuble

Adresse électronique

Direction / administration

Adresse

1825, rue Marguerite-Roussel

du Boisé 461-5904 | duboise@cssp.gouv.qgc.ca Mathieu Chamberland )
Carignan J3L 4H3
230, rue Suzor-Coté
du Carrousel 645-2351 | carrousel@cssp.gouv.gc.ca Katy Parent Varennes J3X 1L6
du Grand-Chéne 645-2343 | grand-chene@cssp.gouv.qc.ca Valérie Coté 27,’ rue dl’! Plateau
Sainte-Julie J3E 2X9
. . Aurélia Bénéteau 1500, rue du Moulin
Du Moulin 645-2352 | dumoulin@cssp.gouv.qc.ca Emmanuelle Roby, dir. adj. 4551 Sainte-Julie J3E 1P8
du Parchemin 461-5906 | parchemin@cssp.gouv.qc.ca Josée Dufresne 180_0' rue Gilbert-Martel
Carignan J3L7N9
) .
du Tourne-Vent 645-2353 | tourne-vent@cssp.gouv.gc.ca Isabelle Gravel 3_00’ rue‘de Geneve
Sainte-Julie J3E 2J1
Z,. . . Mélissa Gauthier (temporaire) 32, rue Marie-Rose
Georges-Etienne-Cartier 645-2345 | g.e.cartier@cssp.gouv.qc.ca Cindy Lysight (temporaire), dir. adj. 4072 Saint-Antoine-sur-Richelieu JOL 1RO
Jacques-De Chambl 461-5902 | jacquesdechambly@cssp.gouv.qc.ca Catherine Doyon LIS
d l 13ca e i Chambly J3L 3H3
Jacques- 653-4142 | jacques-rocheleau@cssp.gouv.qgc.ca Christine Tremblay 10, rue Préfontaine
Rocheleau Saint-Basile-le-Grand J3N 1L6
Jacques-Rocheleau Saint-Basile )
Pavillon 653-2266 | pav.st-basile@cssp.gouv.gc.ca Nathalie Quintal, dir. adj. 4298 9, rue Préfontaine
Saint-Basile ) el J
(préscolaire) Saint-Basile-le-Grand J3N 1L6
. . 330, boulevard Cartier
Jolivent 467-2366 | jolivent@cssp.gouv.gc.ca Johanne Rousseau .
Beloeil J3G 3R6
Laurence Bergeron D (temporaire) L .
J.-P.-Labarre 645-2359 | jplabarre@cssp.gouv.qc.ca Patrice Filiatreault, dir. adj. 4513 2250, route Marie-Victorin
s . . . Varennes J3X 1R4
Hélene Laroche (temporaire), dir. adj. 4434
\ 49, int- h
L’Arpege 645-2344 | arpege@cssp.gouv.gc.ca Isabelle Roberge 649, rue Saint-Josep

Liste publique des établissements

Sainte-Julie J3E 1W8


mailto:carrousel@csp.qc.ca
mailto:grand-chene@csp.qc.ca
mailto:dumoulin@csp.qc.ca
mailto:parchemin@csp.qc.ca
mailto:tourne-vent@csp.qc.ca
mailto:g.e.cartier@csp.qc.ca
mailto:jacquesdechambly@csp.qc.ca
mailto:jacques-rocheleau@csp.qc.ca
mailto:jolivent@csp.qc.ca
mailto:jplabarre@csp.qc.ca
mailto:arpege@csp.qc.ca

Adresse électronique

Direction / administration

Adresse

Héléne Poirier

400, boul. Constable

La Farandole 467-3467 | farandole@cssp.gouv.qc.ca Esther Denis-Pelletier, dir. adj. 4510 McMasterville J3G 1N4
. . 237, rue Mongeau
La Roseraie 645-2355 | laroseraie@cssp.gouv.qc.ca Nancy Marshall Varennes J3X 1M6
Le Petit-Bonheur 467-9932 | petit-bonheur@cssp.gouv.qc.ca Mariéve Lanoix 80, ru‘e F.-X-Garneau
Beloeil J3G 3G4
. i 735, rue du Parchemin
Le Rocher 655-2693 | ne.stamable@cssp.gouv.gc.ca Annie Lohéac .
Saint-Amable JOL 1NO
Mathieu DesNoyers 1800, rue Savaria
Le Rucher 645-2356 | lerucher@cssp.gouv.qgc.ca Emilie Talbot, dir. adj. 4201 Sainte-Julie J3E 1J9
. . . 491, rue Ouellette
Le Sablier 645-2357 | sablier@cssp.gouv.qc.ca Isabelle Mallette (temporaire) Saint-Amable JOL 1NO
. 201, rue du Buisson
Le Tournesol 467-5032 | tournesol@cssp.gouv.gc.ca Gabriel Duquette Beloeil J3G 5V5
X ) Nathalie Hébert 850, rue Etienne-Brilé
Les Jeunes Découvreurs 655-7892 | les-jeunes-decouvreurs@cssp.gouv.gc.ca i EheprE e, o 6. 467 Boucherville J4B 6T2
. . . 251, rue Beauchamp
les Marguerite 645-2358 | lesmarguerite@cssp.gouv.qc.ca Annie Gagnon Varennes J3X 1£7
Louis-Hippolyte-Lafontaine 655-5288 | louis-h-lafontaine@cssp.gouv.gc.ca Marie-France Grenier 795, rue Benjamin-Loiseau
Ppoly B-80UV. L. Boucherville J4B 3T3
Maryse Noél 36, rue Dalpé
Ludger-Duvernay 645-2341 | ludger-duvernay@cssp.gouv.qc.ca Caroline Morissette (temporaire), dir. adj. 4050 Verchéres JOL 2RO
Nathalie Chenette 1700, boulevard Lebel
M leine-B 461-591 leine- . .qc. !
adeleine-Brousseau 61-5910 | madeleine-brousseau@cssp.gouv.qgc.ca Julie Boucher, dir. adj. 14921 Chambly J3L 029
Meére-Marie-Rose 645-2342 | meremarierose@cssp.gouv.qc.ca Stéphanie Desmarais 351, rue Chabot
Contrecoeur JOL 1CO
line B Il 14 ha
Monseigneur-Gilles-Gervais 653-7610 | gervais@cssp.gouv.gc.ca Caroline Brunelle 35, rue Chateauguay
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Geneviéve Drolet, dir. adj. 4253

Saint-Bruno-de-Montarville J3V 3A9
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mailto:farandole@csp.qc.ca
mailto:laroseraie@csp.qc.ca
mailto:petit-bonheur@csp.qc.ca
mailto:ne.stamable@csp.qc.ca
mailto:lerucher@csp.qc.ca
mailto:sablier@csp.qc.ca
mailto:tournesol@csp.qc.ca
mailto:les-jeunes-decouvreurs@csp.qc.ca
mailto:lesmarguerite@csp.qc.ca
mailto:louis-h-lafontaine@csp.qc.ca
mailto:ludger-duvernay@csp.qc.ca
mailto:madeleine-brousseau@csp.qc.ca
mailto:meremarierose@csp.qc.ca
mailto:gervais@csp.qc.ca

Immeuble

Adresse électronique

Direction / administration

Adresse

306, rue du Prince-Albert

Notre-Dame 1 467-7511 | notredamel@cssp.gouv.qc.ca Diane Fortin Otterburn Park J3H 1L6
Anne-Sophie Vincent, dir. adj. 2181 11, rue Helen
Notre-Dame 2 467-1830 | notredame2@cssp.gouv.gc.ca . .
Audrey Caron, dir. adj. 18021 Otterburn Park J3H 1R2
: . . . 165, rue Forbin-Janson
Paul-Emile-Borduas 467-2671 | paul-emile-borduas@cssp.gouv.qgc.ca Milena Joa Mont-Saint-Hilaire J3H OP2
. . 666, rue Le Laboureur
Paul-VI 655-8930 | paul-vi@cssp.gouv.qc.ca Julie Rousselle Boucherville J4B 3R7
Pére-Marquette 655-9901 | pere-marquette@cssp.gouv.qc.ca Claudine Cardinale 900, bouI: du Fort-Saint-Louis
Boucherville J4B 1T6
. . L . 225, rue Joseph-Martel
Pierre-Boucher 655-8088 | pierre-boucher@cssp.gouv.gc.ca Stéphanie St-Onge-Ross Boucherville 14B 111
. Isabelle Papineau 420, chemin des Patriotes
Saint-Charles 467-0135 | stcharles@cssp.gouv.qc.ca Cindy Lysight (temporaire), dir. adj. 4071 Saint-Charles-sur-Richelieu JOH 2GO
. . . Isabelle Papineau 290, rue du College
Saint-Denis S ABEY | Dl O O G Cindy Lysight (temporaire), dir. ad;. Saint-Denis-sur-Richelieu JOH 1KO
. . . Donia Salehabadi 225, rue Hubert
Saint-Mathieu 467-9309 | stmathieu@cssp.gouv.gc.ca Brigitte Péloquin dir. adj. 4773 Beloeil J3G 258
Sainte-Marie 461-5907 | stemarie@cssp.gouv.qc.ca Caroline Lussier 1111, rue Denault

Nicolas R. Bourdeau, dir. adj. 4365

Chambly J3L 2L7

Liste publique des établissements


mailto:notredame1@csp.qc.ca
mailto:paul-emile-borduas@csp.qc.ca
mailto:paul-vi@csp.qc.ca
mailto:pere-marquette@csp.qc.ca
mailto:pierre-boucher@csp.qc.ca
mailto:stcharles@csp.qc.ca
mailto:stdenis@csp.qc.ca
mailto:stmathieu@csp.qc.ca
mailto:stemarie@csp.qc.ca

Immeuble

Adresse électronique

Ecoles secondaire

Direction / administration

Adresse

Ecole d’éducation

educinter@cssp.gouv.qc.ca

Nancy Sirois

720, rue Morin

internationale (EEI) 467-4222 Sec. |, Il Valérie Gosselin (intérim), dir. adj. 5003 McMasterville 13G 1H1
Sec. Il Sébastien Deslandes, dir. adj. 5010
Sec. IV, V Jessica Beauchemin Coté, dir. adj. 5007
. Chrystal-Anne Talbot 544 rue Saint-Sacrement
i 'l 8- -4521 .gouv.qc.
Orientante [Impact Sacre-Ceeur 655-45 Impact@cssp.gouv.qc.ca Alexandra Bousquet (temporaire), dir. adj. 5168 Boucherville J4B 3K9
sec.chambly@cssp.gouv.gc.ca Marie-Claude Messier (temporaire)
Sec. Emilie Carbonneau, dir. adj. 5096 boul g g
. . . . . 535, boulevard Brassar
Secondaire de Chambly 461-5908 Sec. lll Jessica Fortin, dir. adj. 5181 Chambly J3L 6H3
Sec. | Noémie Ouellet, dir. adj.
Geneviéve Landry, dir. adj. 5108
Mélanie Bouthillier, gest. adm.
grandcoteau@cssp.gouv.gc.ca Marc-André Meunier
Secondaire du Grand-Coteau 645-2361 . . . 20.20' rue_Borduas
Sec. |, Il Laurent El Masri (intérim), dir. adj. 5136 Sainte-Julie J3E 2G2

Anne-Sophie Gosselin-Gendron, dir. adj. 5122

Liste publique des établissements

Sec. IlI, IV, V, TSA



mailto:educinter@csp.qc.ca
mailto:impact@csp.qc.ca
mailto:sec.chambly@csp.qc.ca
mailto:grandcoteau@csp.qc.ca

Immeuble

Adresse électronique

Direction / administration

Adresse

mortagne@cssp.gouv.qc.ca

Adaptation scolaire
Sec. | gén. PEl sec 1, Escale
Sec. Il général, francisation

Annie Larouche

Annie Benoit, dir. adj. 11723
Audrey Lacaille, dir. adj. 11728
Brigitte Lambert, dir. adj. 11725

955, boul. De Montarville

Secondaire De Mortagne 655-7311 Sport-études Sec Il (am)- IV-V Eric Bastien, dir.adj. 11727 Boucherville J4B 176
Sport-études I-1I-11l (pm) Heidi Chapados, dir. adj. 11726
PEl sec Carolyn Fortin, dir. adj.
3¢ secondaire général Marie-Claude Lauzon, dir. adj. 11724
4° et 5° secondaire général Sophie Bélanger, dir. adj.
Administration d'établissement Martine Calce, gest. adm. 11721
montbruno@cssp.gouv.qc.ca Robert D'Aquila
Sec. |, DCA- Repere EHDAA 15 ans Daniel Mailhot, dir. adj. 22527
Sec. Il, FMS, FPT-DA et FPT-DSC Annik Chiasson, dir. adj. 22525 e
. . . 221, boul. Clairevue Est
Secondaire du Mont-Bruno 653-1541 Sec. lll Kenny Lepage, dir. adj. 22524 Saint-Bruno-de-Montarville J3V 53
Sec. IV Isabelle Meunier, dir. adj. 22522
Sec. V Katrine Balthazar, dir. adj. 22523
Adaptation scolaire Nathalie Savaria, dir. adj. 22529
Administration d'établissement Marie-Laure Sénéchal, gest. adm. 22521
Secondaire Frangois-Williams 645-2362 | francois-williams@cssp.gouv.gc.ca Josyanne Charron 950, rue de Normandie

Christian Ménard, dir. adj. 5168

Saint-Amable JOL INO

Liste publique des établissements


mailto:mortagne@csp.qc.ca
mailto:montbruno@csp
mailto:francois-williams@csp.qc.ca

Immeuble

Adresse électronique

Direction / administration

Adresse

lecarrefour@cssp.gouv.gc.ca

Caroline Vermette

Sec. | Julie Gaudette, dir. adj. 5201 123, chemi Petit-Boi
Secondaire le Carrefour 645-2363 o ] : ) 3, chemin du Petit-Bois
Sec. Il et lll Alexandre Bélisle, dir. adj. 5181 Varennes J3X 1P7
Sec. IV, V Blouin Jacques, dir. adj. 5248
Administration d'établissement Guillaume Jean, gest. adm. 5203
esol@cssp.gouv.qc.ca Nathalie Huchette 525, rue Jolliet
467-0261 Mont-Saint-Hilaire J3H 3N2
Sec. |, Il, Multisport Marie-Christine Dechéne, dir. adj. 5312
Sec. Ill, DSC et DA Marie-Eve Lévesque , dir. adj. 5318
Secondaire Ozias-Leduc Sec. | aV, PEl et Arts-Etudes-Musique Céline Frenette, dir. adj. 5417
Sec. IV régulier et V régulier Caroline Rousseau Cyr, dir. adj. 5297
Administration d'établissement Hugues Gaudreault, gest. adm. 17421
L'envol 467-2451 850, rue Laurier
Beloeil J3G 4K7
polybel@cssp.gouv.qc.ca Caroline Gaigeard
Sec. |, Il Robert Chauveau (intérim), dir. adj. 5388
Sec. lll, Tempo José Le Cavalier (temporaire), dir. adj. 5351 Avi
Secondaire Polybel 467-0262 P . ( p ) . ) ) ) 725, rue De Levis
Sec.1V,V | Jacques Blouin dir. adj. (temporaire), dir. adj. 5348 | Beloeil J3G 2M1
Adaptation scolaire - HAMAC, ALLIE, Escale Valérie Sicotte (intérim), dir.adj. 5375
Adaptation scolaire - ACCES et FMS Nathalie Bruggeman, dir. adj. 5422
Administration d'établissement Valérie Hébert, gest. adm. 5453
Secondaire le Tremplin 461-5909 | tremplin@cssp.gouv.gc.ca Alexandra Dobson 1501, avenue De Salaberry

Chambly J3L 4V8
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mailto:lecarrefour@csp.qc.ca
mailto:esol@csp.qc.ca
mailto:polybel@csp.qc.ca
mailto:tremplin@csp.qc.ca

Immeuble

Adresse électronique

Direction / administration

Adresse

CENTRES DE FORMATION

De La

Gilles Verret 2330

1430, rue Montarville

Rabastaliere 645-2365 Marle—.EIalr]e Vinet, dir. adj. 7059 Saint-Bruno-de-Montarville J3V 3T5
Nathalie Bélanger, gest. adm. 7004
Centre
i . . . . 866, rue Laurier
d |ntegrat|€>n 645-2365 Sylvie Simard, dir. adj. 7053 Beloeil 13G 4K7
3 . La Traversée
Centre d'éducation des adultes .
des Patriotes (CEAP) . i : S e . 900, boul. De Périgny, local 201
Locaux a Chambly | 645-2365 Sylvie Simard, dir. adj. 7053 Chambly J3L 1W6
e L . . 720 Rue Morin,
Locaux a I'EEI 645-2365 Sylvie Simard, dir. adj. 7014 ]
McMasterville J3G 1H1
- . e . . 20, rue Vincent
Marie-Victorin 645-2365 Annie Simard, dir. adj. 7053 Varennes J3X 1R8
cfp@cssp.gouv.qc.ca Marguerite-MarieValiquette (intérim) 2435 —
7109
Poste vacant, dir. adj. 7107

(incluant Geyser (SAEC))

Geyser (anciennement SAEC) —

Marie Desjardins, gest. adm. 7132

Service aux entreprises et a la communauté
Nicolas Imonti, coordonnateur 7253

Sainte-Julie J3E 0C9

Liste publique des établissements


mailto:ceap@csp.qc.ca
mailto:cfp@csp.qc.ca

